



Dziemiany, 6 sierpnia 2012 r.

**Oznaczenie sprawy:** 6/2012

**Zamawiający:**

Gmina Dziemiany  
ul. 8 Marca 3  
83-425 Dziemiany  
Tel: (58) 688-00-22  
Fax: (58) 688-01-28  
ug@dziemiany.pl

### **WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

**Numer sprawy:** 6/2012

**Nazwa zadania:** Rozbudowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu w miejscowości Dziemiany.

Na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

#### **PYTANIE 1**

Zamawiający dopuszcza do wykonania konstrukcji urządzeń zabawowych drewno sosnowe toczone o przekroju fi 12 cm impregnowane ciśnieniowo?. Elementy typu daszki, barierki, ścianki i siedziska wykonane ze sklejki wodoodpornej?

#### **ODPOWIEDŹ**

Konstrukcja urządzeń zabawowych winna zostać wykonana z drewna sosnowego klejonego, impregnowanego.

Elementy typu daszki, barierki, ścianki i siedziska winny zostać wykonane ze sklejki wodoodpornej.

#### **PYTANIE 2**

Urządzenia na placu na zabaw należy zamontować bezpośrednio w grunt czy na stalowych kotwach?

#### **ODPOWIEDŹ**

Urządzenia na placu na zabaw należy zamontować na stalowych kotwach umocowanych w betonowych stopach fundamentowych.

#### **PYTANIE 3**

Proszę o załączenie mapki poglądowej z wytyczonym i zwymiarowanym terenem, na którym ma powstać plac zabaw w celu weryfikacji czy zaproponowane przez nas urządzenia zmieszczą się na danym terenie.



### **ODPOWIEDŹ**

Mapka stanowi załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.

### **PYTANIE 5**

Jaką nawierzchnię Zamawiający przewidział pod urządzeniami? W projekcie budowlanym mowa o nawierzchni trawiastej na części powierzchni...Jaka to powierzchnia?

### **ODPOWIEDŹ**

Urządzenia placu zabaw należy posadzić na istniejącej nawierzchni. Należy w wycenie przewidzieć wykonanie nawierzchni trawiastej na powierzchni 200 m<sup>2</sup>.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

*Leszek Pobłocki*

*/-/*

*Wójt Gminy*

### **Otrzymują:**

1. Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego,
2. Wykonawcy którym Zamawiający przekazał SIWZ,
3. A/a.